1

临时公告

证券代码：002254        股票简称：泰和新材        公告编号：2012-023

烟台泰和新材料股份有限公司

关于获授华东地区（山东）高性能芳纶纤维动员中心的公告

近日，公司收到山东省国防动员委员会经济动员办公室鲁国动经济[2012]2

号文《关于建立华东地区（山东）高性能芳纶纤维动员中心的批复》：经省经济

动员办公室研究并报国家经济动员办公室批准，同意依托烟台泰和新材料股份有

限公司建立华东地区（山东）高性能芳纶纤维动员中心。文件要求公司充分利用

芳纶纤维材料的技术、生产、产品等优势条件和服务能力，按照平时服务、急时

应急、战时应战的要求，发挥企业的创新优势和机制优势，不断开发适应国防建

设需要的高性能芳纶纤维材料，形成满足经济建设、社会发展和军事斗争准备需

要的动员应急保障能力。该中心的设立有利于公司加快高端芳纶的研发生产和市

场开拓，巩固本公司的行业领先地位，增强综合竞争力。目前，华东地区（山东）

高性能芳纶纤维动员中心授牌仪式已经完成。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2012年 7月 27日

本本公公司司及及其其董董事事、、监监事事、、高高级级管管理理人人员员保保证证公公告告内内容容真真实实、、准准确确和和完完整整，，公公告告不不存存

在在虚虚假假记记载载、、误误导导性性陈陈述述或或者者重重大大遗遗漏漏。。